
　 　

　　

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　『われらは地球の彫刻家』　株式会社：藤本組

～ 平成30年6月29日 　 担当者：

≪担当者あいさつ≫ 

増田　充

 発注者： 袋井土木事務所

工　期： 平成29年8月25日

平成29年度（主）焼津森線防災・安全交付金橋　　　　　　　　　　　　　　　　　　（県道梁
耐震対策）工事（西山橋P2橋脚落橋防止工）

げんばかわら版 第1回（9月号）

    　発行：㈱藤本組

工事名：

今
後
の
予
定

現地調査(足場製作）・材料発注

工場製作・現場

据付・吊足場撤去

完成書類整理・完成検査

10・11月

12月

5月

現場施工 支承取替工・落橋防止装置工

※変更が生じた場合等、げんばかわら版にて報告させて頂

きます。

完成予定

　こんにちは、私は”本工事 ”を担当させて頂く　藤本組の増田と申します。　　　　　　　　　　　　
工事内容　P2橋脚落橋防止工事（支承取替え工　8基　落橋防止装置工　8組）�
　　　　　（場所　西側の橋脚です）　                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      　
工事に先立ちましてP2橋脚については、吊足場を作った後に現地を調査し製品を発注し、
工場にて橋梁の材料の製作を行います。製品ができ次第、据付・設置の作業を行います。　
作業は、公園内から予定しています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
近隣の皆様にはご不便やご迷惑をおかけしますが、工事期間中は、振動・騒音に注意し
て、安全第一に工事を進めて参りますので何卒、ご理解、ご協力をお願い致します。�

株式会社　藤本組

〒436-0114
掛川市高田149-1
☎	0537-26-1105
fax								26-1109

http://fujim otogum i.com / ホームページもご覧ください。

http://w w w .facebook.com /fujim otogum i

ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸは毎日更新しています。合わせてご覧ください

※『げんばかわら版』は、工事個所周辺にお住まいの皆様に工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、適宜発行します。　	

みつる	

西山方面�本郷方面�

支承取替え工　イメージ�

P2橋脚　　　　　　　　
施工箇所�

落橋防止装置�


